
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSOES      

CNPJ:

PRAÇA NASSIB NASSIF 

C.E.P.:

88.541.354/0001-94

98300-000

-

Palmeira das Missões - RS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  126/2017 - PR

3448/2017

12/07/2017

13/07/2017

126/2017

Folha:  1/2

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  31/07/2017).

1170007

Código

UND

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Bolas de Futsal Livre costurada (62 a 64 cm de circunferência e peso de 400 à 440

gramas) (01-17-0007)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

18,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 1170008 UND

Bolas de Futsal Infantil costurada ou colada (55 a 59 cm de circunferência e peso de

350 à 380 gramas) (01-17-0008)

18,000                                                                                                       

3 1170009 UND

Bolas de Futsal Mirim colada (50 a 53 cm de circunferência e peso de 250 à 280

gramas) (01-17-0009)

18,000                                                                                                       

4 1170010 UND

Bolas de voleibol costurada, (65 a 67 cm de circunferência e peso de 260 a 280

gramas) (01-17-0010)

10,000                                                                                                       

5 1170011 UND

Bolas de Basquetebol colada (74,9 à 78 cm de circunferência e peso de 567 à 650

gramas) (01-17-0011)

18,000                                                                                                       

6 1170012 UND

Bolas de Futebol de Campo costurada (68,5 à 69,5 cm de circunferência e peso de

420 à 445 gramas) (01-17-0012)

10,000                                                                                                       

7 1170013 UND

Bolas de Futebol Sete costurada ou colada (Society). (01-17-0013)

10,000                                                                                                       

8 1170014 Kits

kits de tênis de mesa (rede com suporte, duas raquetes e quatro bolinhas)

(01-17-0014)

18,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSOES      

CNPJ:

PRAÇA NASSIB NASSIF 

C.E.P.:

Unid

88.541.354/0001-94

98300-000

-

Palmeira das Missões - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  126/2017 - PR

Preço Unitário

3448/2017

12/07/2017

13/07/2017

126/2017

Preço Total

Folha:  2/2

9 1170025 UND

Bola de Handebol Mirim colada ou costurada - (50 a 52 cm de circunferência e peso de

290 a 330 gramas). (01-17-0025)

18,000                                                                                                       

10 1170026 UND

Bola oficial de Futsal, com 12 gomos,confeccionada em PU, tamanho 64-64 cm

de diametro, peso 410 a 440g. (01-17-0026)

8,000                                                                                                       

11 1170027 UND

Bola oficial de volei, com 16 gomos,confeccionada com microfibra aprovada pela

federação  internacional  de voleibol (FIVB), tamanho 65-67 cm de diametro, peso 260

a 280g. (01-17-0027)

3,000                                                                                                       

12 1170028 UND

Bola oficial de handebol, H2 tamanho feminino, costuras ou matizada com 32 gomos,

confeccionada com PVC bola aprovada pela Confederação Brasileira de Handebol,

tamanho de 54-56 de diâmetro peso 325-400g. (01-17-0028)

2,000                                                                                                       

13 1170029 UND

Bola oficial de handebol, H3 tamanho masculino, costuras ou matizada com 32 gomos,

confeccionada com PVC bola aprovada pela Confederação Brasileira de Handebol,

tamanho de 58-60 de diâmetro peso 425-475g. (01-17-0029)

2,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


